Datum: 10.07.2026
CP Power Technique d.o.o.
Ulica Matice Hrvatske 3 21204 Dugopolje, Hrvatska
Porezni br.: SI 69280975
Telefon: +385 21 283 349
E-mail: info@copco.hr
WWW: www.copco.hr
(slika je simbolična)
Pješčani stroj 1-10DPS75
Kategorija: Strojevi za pjeskarenje
Šifra:
Redovna cijena s PDV-om: 34.457,00 €
Cijena s popustom s PDV-om: 27.565,60 €
Cijena s popustom bez PDV-a: 22.052,48 €
 Dostupnost na upit
Husqvarna Blastrac 1-10DPS75 je profesionalni samohodna
pješčana mašina za preciznu obradu betonskih površina. S
radnom širinom 25,4 cm i produktivnošću do 120 m²/h
predstavlja idealnu opciju za zahtjevne građevinske
projekte. Opremljena snažnim 7,9 kW motorom na trofazno
napajanje (400V).
Husqvarna Blastrac 1-10DPS75 - Snažna
samohodna pješčana mašina
Husqvarna Blastrac 1-10DPS75 je profesionalna samohodna
pješčana mašina dizajnirana za preciznu obradu betonskih
površina. S radnom širinom od 25,4 cm i impresivnom
produktivnošću do 120 m²/h predstavlja izvrsno rješenje za
zahtjevne građevinske i renovacijske projekte.
Napredna tehnologija za učinkovit rad
Opremljena snažnim 7,9 kW motorom na trofazno električno
napajanje (400V, 50Hz) omogućava temeljito i jednoliko
pješčanje različitih površina. S potrošnjom čeličnih kuglica
od samo 75 g/m² predstavlja ekonomičnu opciju za
profesionalnu upotrebu. Posebnost mašine je njen pogonski
motor koji olakšava manevriranje i osigurava konzistentan
uzorak pješčanja.
Ključne prednosti
• Rad bez prašine - Kada je povezana s Husqvarninim
industrijskim sakupljačem prašine, stvara zatvoreni krug koji
osigurava čišće radno okruženje i poboljšane radne uvjete.
• Samohodna sustav - Pogonski motor omogućava
jednostavno upravljanje, veću produktivnost i jednolikan
uzorak pješčanja za konzistentne rezultate.
• Ergonomski dizajn - Kontrole pogona smještene su na
upravljačkoj ručki za intuitivno upravljanje i manju umor
operatera.
• Praktične funkcije - Uključuje držač za usisnu cijev
(priključak 75 mm) za učinkovitiji rad tijekom pješčanja.
• Ekološki učinkovit - Omogućava ponovnu upotrebu
abraziva, ne troši vodu i ne zahtijeva upotrebu kemikalija
tijekom procesa pješčanja.
Tehnička specifikacija
S dimenzi
Specifikacije
Trgovačka marka (Ext. Matl
Group) Husqvarna
Izvor napajanja Žični
Vrsta djelovanja Potez
Duljina veličine proizvoda 1,590 mm
Širina ambalaže 1,680 mm
Visina ambalaže 1,470 mm
Visina veličine proizvoda 1,020 mm
Nazivna struja 16 A
Potrošnja čeličnih kuglica 75 g/m²
Priključak za usisnu cijev 75 mm
Produktivnost 120 m²/h
Težina (cijeli proizvod bez
bočno pakiranih artikala) 211 kg
Bruto težina artikla 245,000 g
Širina veličine proizvoda 400 mm
Duljina ambalaže 850 mm
Konfiguracija proizvoda
SHOT BLASTER
BLASTRAC
1-10DPS75 | 3x400
V | 50 Hz | EU
Frekvencija 50 Hz
Izlazna snaga 7.9 kW
Napon 400 V
Faze 3 f
Radna širina 25.4 cm
jama 1590 x 400 x 1020 mm i težinom od 211 kg predstavlja kompaktno ali robusno rješenje za profesionalnu upotrebu.
Unatoč svojoj snazi omogućava relativno jednostavno premještanje na gradilištu, što dodatno povećava njezinu korisnost u
različitim radnim okruženjima.
Husqvarna Blastrac 1-10DPS75 je idealan izbor za stručnjake koji traže pouzdano, učinkovito i ekološki prihvatljivo rješenje
za pješčanje betona i pripremu površina. Zbog svoje svestranosti prikladna je za različite aplikacije, od uklanjanja starih
premaza do pripreme površine za nove nanose.